

Nr 183.

Godkänd av första kammaren den 6 maj 1931.

Godkänd av andra kammaren den 6 maj 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående dispositionen av återstående delar av förutvarande mötesplatsen Sannahed.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 37.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 13 februari 1931 avlåten proposition, nr 115, har Kungl. Maj:t under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag föreslagit riksdagen

dels medgiva, att de delar av förutvarande mötesplatsen Sannahed, som å en av distriktslantmätaren H. Aspling år 1913 över mötesplatsen upprättad karta betecknats med ägofigurerna nr 151—162, må försäljas till Hallsbergs kommun mot en köpeskilling av 1,700 kronor, att de å nyssnämnda karta med nr 140—144, nr 66—80 samt del av nr 81 betecknade ägofigurerna jämte vissa vägar må försäljas till Kumla härads väghållningsdistrikt mot en efter 700 kronor per hektar beräknad köpeskilling, att de å samma karta med nr 83, 83 a, 84, 85 och 86 betecknade ägofigurerna jämte vägmark ävensom en å ägofiguren nr 86 uppförd förrådsbyggnad må med undantag av ett område av omkring 450 kvadratmeter, å vilket en av Livregementets grenadjärer rest minnessten är belägen, efter Kungl. Maj:ts beprövande försäljas till den högstbjudande, varvid förrådsbyggnaden må utbjudas till försäljning såväl med som utan samband med den tomtplats, å vilken den är uppförd, samt att de i kronans ägo fortfarande befintliga mindre, särskilt för sig belägna vägarna å övningsfältet må försäljas på de villkor, som Kungl. Maj:t efter förslag av arméförvaltningens fortifikationsdepartement kan finna skäligen bestämma,

dels ock föreskriva, att samtliga markförsäljningar skola ske under förbehåll att köparna skola bestrida alla uppkommande kostnader för lagfart och eventuell avstyckning av köpta områden samt respektera ej mindre områdena åvilande grustäktsservitut än även av kronan upplåtna nyttjande-

rätter till delar av desamma, att försäljning av markområden, å vilka i kronans ägo befintliga byggnader äro uppförda, skall ske under förbehåll om rätt för kronan att dels utan ersättning låta byggnaderna kvarstå tills vidare, dels ock äga fritt tillträde till desamma, samt att till följd av försäljningarna inflytande köpeskillingsmedel skola, efter avdrag av försäljningskostnaden, tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Riksdagen, som icke har något att erinra mot framställningen, får anmäla, att förevarande proposition av riksdagen bifallits.

Stockholm den 6 maj 1931.

Med undersätlig vördnad.